

RECÍBEMOS DE APOIO UNIFORMES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 11470

SÉRIE: 1



APOIO UNIFORMES LTDA

R DOS GUARANIS, 525 - CENTRO

CEP: 30120-045 BELO HORIZONTE - MG

FONE: (31) 3271-9212 / (31) 99226-2525

abriluniformescompras@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 11470

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0510 7674 0100 0125 5500 1000 0114 7018 4779 5610

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256666087804

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0011379010047

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

10.767.401/0001-25

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ / CPF

00.794.227/0001-56

DATA EMISSÃO

21/05/2025 10:42:20

ENDEREÇO

RUA DOS TAMOIOS, 462

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

30120-050

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/05/2025

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

FONE / FAX

FONE: (31) 3421-0562

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NÃO CONTRIBUINTE

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:42:20

FATURA / DUPLICATA

001

18/08/2025

R\$ 3.000,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 3.000,00

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IM

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 3.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
265	CAMISA DE MALHA PV MANGA CURTA	61059000	0/102	5101	UN	95	15,9000	1.510,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	CALÇA DE BRIM MODELO PIJAMA	61034200	0/102	5101	UN	25	46,9400	1.173,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	REVELAÇÃO (SILK)	32151900	0/102	5101	UN	79	4,0000	316,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 24/05/25

[Assinatura]
MG 15.287.747

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 4.00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Trib aprox R\$403,50 Fed, R\$540,00 Est, R\$0,00 Mun Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

PARCERIA 005/2021